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BioGaia tecknar distributionsavtal för Irland och Mellan Östern 
 
BioGaia har utökat sitt samarbete med det schweiziska 
bioläkemedelsföretaget Ferring Pharmaceuticals och ger Ferring exklusiva 
rättigheter att sälja BioGaias Probiotiska droppar i Irland och exklusiva 
rättigheter att sälja BioGaias Probiotiska droppar och tabletter i Bahrain, 
Yemen, Qatar, Oman, Kuwait och Förenade Arabemiraten. 
 
”Vi är mycket glada att igen utöka avtalet med Ferring till dessa intressanta 
marknader. Ferring tar BioGaia-varumärket till marknader där vi inte funnits förut 
och det är ytterligare ett steg i vår ansträngning att bygga ett globalt probiotiskt 
varumärke” säger Peter Rothschild, VD BioGaia AB. 
 
”Vårt samarbete med BioGaia går mycket bra. BioGaias probiotiska, 
terapeutiska produkter har blivit mycket väl mottagna av både vårdpersonal och 
patienter i de länder där vi redan lanserat. Vi är glada att kunna göra 
produkterna tillgängliga för patienter i Mellanöstern och Irland” säger Michel 
Pettigrew, COO Ferring. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ferring är en Schweizisktbaserad, forskningsdriven koncern specialiserad inom Biomedicin och aktiv på en 
global marknad. Företaget identifierar, utvecklar och marknadsför produkter inom endokrinologi, 
gastroenterologi, gynekologi, fertilitet och urologi.  På senare år har Ferring expanderat bortom sin 
traditionellt europeiska bas och har nu kontor i mer än 40 länder. För att läsa mer om Ferring eller Ferrings 
produkter besök www.ferring.com. 
 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia:  
2008-11-13 BioGaia utökar samarbete i Ukraina och Kazakstan 
2008-11-10 Produkter från BioGaia motverkar blödande tandkött genom interaktion med immunsystemet 
2008-10-23 BioGaia AB Delårsrapport 1 januari – 30 september 2008 
 
För vidare information:   
Peter Rothschild, VD tel: 08 -555 293 00, Jan Annwall, vice VD tel: 08-555 293 00  
Helen Gallagher, Ferring Pharmaceuticals, Tel: +41 58 301 00 51, Fax: +41 58 301 0039 

 e-mail: helen.gallagher@ferring.com 
 

 
BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 

dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri 
(Reuteri) som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 

Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 
www.biogaia.se 


